STAEVNERESULTATER

Eksterigsrdommer: Rasmus Reisner Hansen  Skriver: Mie Flache Olsen

Steevneledere: Jette Dyrmose Madsen og Pernilla Creutz Lilja

Anglas Stiliga Selma
m. Britta Trofast (tv.)

Anglas Kim Kalaspuff
m. Marian Thor (th.)

Hundens navn reg.nr. Fodt Ejer Praemie
Anglas Stiliga Selma S-GB 47/24 06.10.24 Britta Trofast 2198 2V 1pr
Anglas Kim Kalaspuff S-GB 48/24 06.10.24 Marian Thor 2906 1V 1 pr

Hurricane Gisle m. Jens Madsen

Hundens navn Hurricane Gisle
reg.nr. 7813

Fadt 17.05.24

Ejer Pernilla Lilja 2820

Pramie 1V 1pr



Hundens navn
Little Devil’s Perfect For Me

Foxbrush Ellen Kriminellen Knyckertz

Turbo Terriers Toffifee
Lille Hesselho’s Luna
Dahlgaard’s Ziggy
Hurricane Hilda

reg.nr.
7762

Fodt
21.06.24

S-GB 36/24 26.07.24

S-GB 17/24 02.07.24

7734
7730
7740

14.02.24
23.01.24
17.05.24

Ejer Praemie
Jette Dyrmose Madsen 2825 2 pr
Susanne Servin 2489 BIS 1V 1 pr
Susanne Servin 2489 RBIS 2V 1 pr
Leif Kristensen 2823 1pr
Jorgen Grauslund 2899 3V 1pr
Jens Hofffmann Olsen 2822 1pr

Fra venstre: Foxbrush Ellen Kriminellen Knyckertz m. Britta Trofast, Turbo Terriers Toffifee m.
Susanne Servin, dommer Rasmus Reisner Hansen og Dahlgaard’s Ziggy m. fru Grauslund

Hundens navn

DKSCH Fasanlundens Qvade
Quistgaard’s Diaz af UFO
Lolk’s Turbo

Quistgaard'’s Alfred af UFO
Foxbrush John Deere
Foxbrush Farbror Bla

Union Jack Crash at Anglas
Straight Up Hugo

True To Instinct Django
Nebbegards Robin
Nebbegérds Bertram

reg.nr.
7609

7787

7725

7789

S-GB 96/20
S-GB 45/22
S-GB 103/18
40955

DK 3-2024
7763

7765

Fadt

26.09.20
23.08.23
14.07.22
23.08.23
02.09.20
01.07.22
23.07.18
28.08.22
20.11.23
05.05.23
05.05.23

Ejer Preemie
Karl Oluf Madsen 2825 1pr
Else-Marie Andreasen 2787 RBIS 2V 1 pr
Ingvardt Jensen 1361 1pr
Saren Andersen 2889 2 pr
Lisa Olofsson 2846 1 pr
Susanne Servin 2489 3V 1pr
Britta Trofast 2198 1pr
Anni Hove Lauridsen 2901 BIS 1V 1 pr
Anni Hove Lauridsen 2901 1 pr
Anni Hansen 2839 2 pr

Anni Hansen 2839 1pr



Fra venstre: Qvistgaard’s Diaz af UFO m. hr. Andreasen, dommer Rasmus Reisner Hansen,
Straight Up Hugo med Peter Lauridsen og Foxbrush Farbror Bla med Susanne Servin

Hundens navn
Lolk’s Karla

Foxbrush Mazarin
Anglas Trofasta Tekla
True To Instinct Daisy
Top Noch Dip-It
Lolk’s Elli

reg.nr. Fodt

7710 18.08.23
S-GB 106/21 07.08.21
S-GB 108/17 31.07.17
DK 2-2024  20.11.23
DK-94-2020 08.11.20
7708 18.08.23

Ejer

John Krouel 2086
Susanne Servin 2489
Britta Trofast 2198

Anni Hove Lauridsen 2901
Anni Hove Lauridsen 2901
Jens Hansen 398

Praemie
2V 1pr
1V 1 pr
3V 1pr

1pr
1pr
1 pr

Fra venstre: dommer Rasmus Reisner Hansen, Foxbrush Mazarin med Susanne Servin, Lolk’s

Karla med John Krouel og Anglas Trofasa Tekla med Britta Trofast



Hundens navn reg.nr. Fadt Ejer Praemie

Lolk’s Turbo 7725 14.07.22 Ingvardt Jensen 1361 1v
Lolk’s Elli 7708 18.08.23 Jens Hansen 398

Foxbrush Mazarin S-GB 106/21 07.08.21 Susanne Servin 2489 2v
Foxbrush John Deere S-GB 96/20 02.09.20 Lisa Olofsson 2846 3v

Fra venstre: Lolk’s Turbo med Ingvardt Jensen, Foxbrush Mazarin med Susanne Servin og
Foxbrush John Deere med Marian Thor

Hundens navn reg.nr. Fadt Ejer Preemie
DKSCH Fasanlundens Qvade 7609 26.09.20 Karl Oluf Madsen 2825 2v
Lolk’s Turbo 7725 14.07.22 Ingvardt Jensen 1361 1v

Fra venstre: Lolk’s Turbo med Ingvardt Jensen, dommer Rasmus Reisner Hansen og DKSCH
Fasanlunden’s Qvade med Jette Dyrmose Madsen



Best In Show Straight Up Hugo med Anni Hove Lauridsen (tv)

og
Reserve Best In Show Qvistgaard’s Diaz med hr. Andreasen



